
UCHWAŁA NR XLVI/347/2023 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Bedlno na 2024 rok 

Na podstawie art. 22 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40,572,1463 i 1688) oraz § 25 ust. 4 Statutu Gminy Bedlno uchwalonego Uchwałą Nr XXIV/218/2018 
Rady Gminy w Bedlnie z dnia 14 września 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4941), 
zmienionego Uchwałą Nr II/7/2018 Rady Gminy Bedlno z dnia 03 grudnia 2018 roku (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2018 roku, poz.6972), Uchwałą Nr VII/91/2019 Rady Gminy Bedlno z dnia 25 października 
2019 roku (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 6259) oraz Uchwałą Nr XXVI/212/21 Rady Gminy Bedlno 
z dnia 26 listopada 2021 r. (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 6517), Rada Gminy Bedlno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Bedlno na 2024 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A3590D2-7A69-4472-B7E2-697D34428C90. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/347/2023 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Plan pracy Rady Gminy Bedlno na 2024 rok 

Lp Termin posiedzenia Tematyka Osoba odpowiedzialna za 
przygotowanie materiałów 

Uwagi 

1.  
I kwartał 2024 r. 

1.Omówienie zmian do budżetu gminy Bedlno na 2024 rok.  
2.Wysunięcie propozycji inwestycji na 2024 rok. 
3.Informacja o zrealizowanych inwestycjach w 2023 roku. 
4.Sprawy różne.  

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy 
Wójt Gminy 
Wójt Gminy 

 

2.  
II kwartał 2024 r. 

1.Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2023 rok wraz z opinią RIO o tym 
sprawozdaniu, sprawozdania finansowe, informacja o przebiegu wykonania planu 
finansowego GOK w Bedlnie oraz informacja o stanie mienia JST. 
2.Ocena stanu dróg i poboczy na terenie gminy. 
3.Informacja dotycząca ochrony przeciwpożarowej w gminie. 
4.Analiza realizacji celów i zadań Strategii Rozwoju Gminy Bedlno 
5.Sprawy różne.  

Skarbnik Gminy, Wójt Gminy 
Wójt Gminy 
Komendant Gminny OSP 
Sekretarz Gminy 

 

3.  
III kwartał 2024 r.  

1.Sprawozdanie z realizacji budżetu za I półrocze 2024 roku. 
2.Informacja o przygotowaniu szkół do rozpoczęcia roku szkolnego 2024/2025. 
3.Informacja na temat bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy. 
4.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny ze 
szczególnym uwzględnieniem wyników sprawdzianów i egzaminów w szkołach 
podstawowych. 
5.Sprawy różne. 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy  
Wójt Gminy, Kierownik CUW 
Komendant Komisariatu Policji 
Kierownik CUW 

 

4.  
IV kwartał 2024 r.  

1.Przedstawienie projektu budżetu gminy na 2025 rok. 
2.Wypracowanie propozycji stawek podatków i opłat lokalnych na 2025 rok. 
3.Podsumowanie realizacji inwestycji w 2024 roku. 
4.Ustalenie planu pracy na 2025 rok. 
5.Sprawy różne.  

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy 
Wójt Gminy, Skarbnik Gminy 
Wójt Gminy 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A3590D2-7A69-4472-B7E2-697D34428C90. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/347/2023 RADY GMINY BEDLNO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Rady Gminy Bedlno na 2024 rok


